
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZMĚNĚNOU  PRACOVNÍ  SCHOPNOSTÍ

Období       :       průměr roku 2004
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky ZPS celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 706,6 425,9 3 540,8 93,9 40,6 363,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 1 044,1 165,1 1 077,5 12,4 6,8 29,0
30 až 44 let 1 788,1 134,9 215,9 26,5 11,8 34,0
45 až 59 let 1 705,4 121,0 430,3 50,6 21,5 134,8
60 a více let 169,1 5,0 1 817,1 4,4 0,4 166,1

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,8 - 12,1 0,3 - 8,9
Vzdělání : základní 1, 2 296,1 104,6 1 396,9 12,5 11,1 130,4

střední bez maturity část 3 2 039,4 211,0 1 069,2 49,1 24,1 155,4
střední s maturitou část 3, 4 1 709,7 95,1 874,3 26,5 4,4 57,1
vysokoškolské 5, 6 659,7 15,2 187,3 5,4 0,9 12,0

Nezjištěno 0,9 - 1,0 - - 0,1

Muži 2 663,1 201,2 1 321,1 52,3 19,6 167,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 623,0 89,6 454,9 7,6 3,9 14,7
30 až 44 let 1 001,9 51,7 36,0 14,5 5,0 17,0
45 až 59 let 926,2 56,9 127,4 27,2 10,5 60,8
60 a více let 112,0 3,1 702,8 3,1 0,2 74,5

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,7 - 6,0 0,3 - 4,9
Vzdělání : základní 1, 2 115,1 46,8 453,7 5,3 4,7 37,7

střední bez maturity část 3 1 360,8 108,1 466,8 32,4 12,6 91,9
střední s maturitou část 3, 4 791,0 37,3 303,4 11,3 1,7 24,3
vysokoškolské 5, 6 394,8 9,0 90,7 3,0 0,5 8,1

Nezjištěno 0,6 - 0,4 - - 0,1

Ženy 2 043,5 224,7 2 219,7 41,6 21,0 197,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 421,1 75,5 622,7 4,8 2,9 14,3
30 až 44 let 786,1 83,2 179,9 12,0 6,9 17,0
45 až 59 let 779,1 64,1 302,9 23,4 11,0 74,1
60 a více let 57,1 1,9 1 114,3 1,4 0,2 91,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,1 - 6,1 - - 4,0
Vzdělání : základní 1, 2 181,0 57,8 943,3 7,2 6,4 92,7

střední bez maturity část 3 678,5 102,9 602,3 16,7 11,6 63,5
střední s maturitou část 3, 4 918,6 57,8 570,9 15,2 2,7 32,9
vysokoškolské 5, 6 264,9 6,3 96,5 2,4 0,3 3,8

Nezjištěno 0,3 - 0,6 - - -


